
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023 
 

1 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA 

ESPERANÇA DO SUL 

Estado de São Paulo 

1 

PROCESSO SELETIVO 004/2023 

 

COMUNICADO Nº 01 

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
que são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO, O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS 
INSCRIÇÕES, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 004/2023. 
 

O candidato cujo Nome e Função não constar na listagem deste Comunicado, poderá interpor recurso em 

08 de janeiro de 2024, de acordo com o Capítulo XIV DOS RECURSOS, do Edital do Processo Seletivo.  

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do ALLIANCE CONCURSOS 

https://portal.allianceconcursos.com.br/ e clicar no link “Área do Candidato”, digitando o seu CPF e sua senha 

de acesso, e seguir as instruções ali contidas.  

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome 

do candidato, número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.  

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o 

candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas 

interposições após o envio.  

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via 

Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.  

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do 

Edital nº 004/2023, do Processo Seletivo, para a Prefeitura do Município de Boa Esperança do Sul/SP.  

A Alliance Concursos fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 09 de janeiro de 2024, 

será divulgado o resultado da análise dos recursos interpostos, a homologação final e a Convocação para 

Prova Objetiva. 

 O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome 

incluído no Processo Seletivo como candidato APTO a realização das Provas.  

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela 

Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura do Município de Boa Esperança do Sul/SP e pela Alliance 

Concursos, no que tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo, no dia de realização das Provas.  

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por 

meio dos sites do ALLIANCE CONCURSOS https://portal.allianceconcursos.com.br/ e da PREFEITURA DO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP (www.boaesperanca.sp.gov.br), bem como as respostas 

aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.  

 

 

https://portal.allianceconcursos.com.br/
https://portal.allianceconcursos.com.br/
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E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o 

presente COMUNICADO que será publicado resumidamente na imprensa oficial e na totalidade nos 

sites (https://portal.allianceconcursos.com.br), e no site oficial da Prefeitura do Município de Boa 

Esperança do Sul no site www.boaesperanca.sp.gov.br.  

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Boa Esperança do Sul/SP, 05 de janeiro de 2024 

 
 
 

JOSE MANOEL DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO 004/2023 

https://portal.allianceconcursos.com.br/
http://www.boaesperanca.sp.gov.br/
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO EM 
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

 

 

Professor de Educação Básica I – PEB I 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

328 ADRIANA DOS SANTOS ***.935.458-** Deferida 

261 ADRIANE DE JESUS MATOS ***.950.538-** Deferida 

148 ADRIÉLI DE MATOS ***.742.818-** Deferida 

30 ADRIELI MAIARA FERREIRA ***.944.568-** Deferida 

244 ALINE CRISTINA STELZER LUNA ***.218.008-** Deferida 

19 ALINE GARCIA COSTA ***.680.628-** Deferida 

347 ALINE MASCARO ALVES COSTA ***.839.808-** Deferida 

392 ALLINE ROBERTA DANTAS ***.330.158-** Deferida 

52 AMANDA DE SOUZA ALVES ***.118.108-** Deferida 

286 ANA CLÁUDIA BRUNELLI BRAGA ***.559.258-** Deferida 

125 ANA JULIA ARTUR BOLATO ***.415.628-** Indeferida 

32 ANA JÚLIA FAUSTINO PIZZO ***.056.348-** Deferida 

296 ANA JULIA MORETTI GARCIA ***.584.108-** Deferida 

12 ANA LUIZA CAMILLO TUSCHI ***.804.431-** Deferida 

220 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES ***.393.718-** Deferida 

115 ANA PAULA GIRO PIVA ***.556.358-** Deferida 

399 ANA PAULA MORAES ***.475.218-** Deferida 

16 
ANDRÉIA APARECIDA PEREIRA MACHADO DE 
ALMEIDA 

***.184.398-** Deferida 

395 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO ***.516.648-** Deferida 

133 ANDRESA CRISTINA CARVALHO ***.129.488-** Deferida 

66 ANDREZA CRUZ ***.167.938-** Deferida 

74 ANGÉLICA PEREIRA SILVA ***.412.021-** Deferida 

195 ANTÔNIA VALENTINA BRAGA BASÍLIO ***.164.338-** Indeferida 

292 ANTONISE MARIA LOPES MORALES FERREIRA ***.115.448-** Deferida 

150 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO ***.731.908-** Indeferida 

82 ARIANE DE OLIVEIRA CASTRO ***.226.438-** Deferida 

210 BEATRIZ APARECIDA JOIA ***.762.798-** Deferida 

88 BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA ***.426.478-** Indeferida 

226 BIAN DE ALMEIDA ***.801.558-** Deferida 

197 BIANCA CRISTINA VOLLET ***.127.628-** Deferida 

106 CACILDA APARECIDA PORTERO TORQUETTI ***.238.148-** Deferida 

209 CARLA DANIELE MALAVOLTA ***.634.608-** Deferida 

340 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO ***.605.118-** Deferida 

279 CELIA REGINA DOS SANTOS ***.164.298-** Deferida 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

17 CLAUDIA ELISA CERMINARO ***.996.128-** Indeferida 

68 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO ***.707.848-** Indeferida 

41 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH ***.550.478-** Deferida 

359 CRISTIANI PEDRITA SERVO ***.564.958-** Indeferida 

135 CRISTINA RODRIGUES BUENO ***.544.108-** Deferida 

282 DAFNI POSO VOLET ***.344.438-** Deferida 

35 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA ***.380.428-** Deferida 

10 DENISE APARECIDA IZIDORO CARVALHO ***.717.348-** Deferida 

272 EDILENE APARECIDA DE SOUZA ***.161.228-** Deferida 

165 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA ***.878.698-** Deferida 

341 ELEN BIANCA CASTRO SILVA ***.362.178-** Deferida 

131 ELIANA APARECIDA FISCARDI ***.757.458-** Indeferida 

204 ELIANE APARECIDA DE SOUZA LETICE ***.413.848-** Deferida 

123 ELIZA REGINA DE FREITAS ***.850.528-** Deferida 

160 ENEDINA FERREIRA DE ANDRADE ***.498.068-** Indeferida 

207 EUTIMIO DA SILVA ***.572.858-** Deferida 

384 FABIANA DONIZETE PORFIRIO ***.030.288-** Deferida 

253 FERNANDA DEPONTES BILLAR ***.968.478-** Deferida 

84 FLÁVIA AP DA CRUZ CAMPOS ***.003.088-** Indeferida 

174 FLAVIO FRANCISCO HERRERA ***.508.748-** Deferida 

110 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ ***.237.878-** Deferida 

381 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA ***.954.858-** Indeferida 

344 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI ***.674.258-** Deferida 

93 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA ***.374.638-** Deferida 

169 GISELE DE OLIVEIRA BANZATO ***.138.228-** Deferida 

252 GIULIA NALVA DA SILVA JUSTO ***.290.698-** Deferida 

334 GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO ***.607.698-** Deferida 

304 GUSTAVO ENRIQUE COSTA ***.286.111-** Deferida 

167 HÁBIA MARIA CARRIJO ***.941.516-** Indeferida 

301 HELENA FAZAN GASTALDI ***.373.488-** Deferida 

175 INARA LOPES RIOS ***.191.078-** Deferida 

264 ISABELA TOMAZIM VIEIRA ***.411.428-** Deferida 

144 ISLEINE BABI FUCHS ***.634.039-** Deferida 

373 JACIARA MODOLO PILLAR SANTOS ***.815.758-** Deferida 

214 JEISIANE DA SILVA INACIO ***.655.438-** Deferida 

128 JESSICA LETICIA DA SILVA ***.042.388-** Indeferida 

360 JOICE ADRIANA BUENO DE GÓES ***.315.618-** Deferida 

327 JOSIANE APARECIDA COLIN ***.574.838-** Deferida 

224 JUCICLEIDE RIOS VERONESE ***.161.398-** Deferida 

191 JULIANA CRISTINA ORBILEN RODRIGUES ***.146.458-** Deferida 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

47 JULIANA GONÇALVES FONSECA ***.841.848-** Deferida 

154 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ ***.810.057-** Deferida 

228 KARINA APARECIDA VAN BEIK AVILA ***.419.628-** Deferida 

96 KATIA LUCIENE FERREIRA ***.195.798-** Deferida 

140 KATIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI ***.813.798-** Deferida 

234 KELY CRISTIANE PELICERI ***.944.778-** Deferida 

54 LAIS TROLEZZI IZIDORO ***.516.678-** Deferida 

357 LAUDICÉA DE OLIVEIRA ***.191.488-** Deferida 

237 LAYNA BEATRIZ MULLER ***.316.328-** Deferida 

202 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO ***.315.218-** Deferida 

310 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS ***.096.698-** Deferida 

120 LILIAN MONTESINO ***.990.658-** Deferida 

49 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA ***.803.278-** Deferida 

303 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI ***.407.288-** Deferida 

287 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS ***.416.748-** Deferida 

369 LUCIANA MASSON LOPES ***.969.198-** Deferida 

277 LUCIENE CRISTINA DA SILVA ***.406.338-** Indeferida 

186 LUCINEIDE MARIA DA SILVA CARVALHO ***.481.324-** Deferida 

270 LUDIELLI LAZARINI DA ROCHA ***.931.299-** Deferida 

189 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS ***.915.338-** Deferida 

232 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA ***.900.188-** Deferida 

138 MARIA IZABEL DE SOUZA ***.793.988-** Indeferida 

333 MARIA LÚCIA MATOS DE LIMA ***.841.202-** Deferida 

306 MARIA LÚCIA MATOS DE LIMA ***.841.202-** Anulada 

335 MARIA LUCIENE DE ALENCAR ***.243.698-** Deferida 

158 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO ***.806.758-** Anulada 

127 MARIA REGINA DE SOUZA ***.348.178-** Deferida 

39 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO ***.445.398-** Deferida 

38 MARIANA DONIZETE NUNES ***.721.588-** Deferida 

331 MARINA APARECIDA TALARICO ***.104.728-** Deferida 

284 MARINA FERNANDA DE NARDO ***.732.728-** Deferida 

56 MARISA RAQUEL SANTOS BRASILINO ***.456.658-** Deferida 

152 MAYARA MARIA OLIVEIRA DA LUZ ***.296.738-** Deferida 

182 MEYB RIBEIRO XAVIER PIRES ***.621.926-** Deferida 

366 MIRELY DE OLIVER SIQUEIRA ***.285.908-** Deferida 

364 MÔNICA DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.336.418-** Deferida 

280 NAIARA CRISTINA DO AMARAL ***.560.428-** Deferida 

250 NATALIA JOÃOQUETTE CARRASCOZA ***.935.788-** Deferida 

268 NATALIA MARQUES DA SILVA ***.381.338-** Deferida 

100 PAMELA APARECIDA CAMILO ***.158.058-** Deferida 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

256 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA ***.280.638-** Deferida 

342 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI ***.952.368-** Deferida 

290 PAULA BEATRIZ BATTAHIN ***.054.868-** Deferida 

26 PAULA EDUARDA MOREIRA ***.461.418-** Indeferida 

22 POLIANA RAMOS ***.361.238-** Deferida 

118 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA ***.703.078-** Deferida 

60 RAQUEL FELIX DE SOUZA ***.160.588-** Deferida 

90 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO ***.023.238-** Deferida 

313 ROSANA CECÍLIA ALVES DA SILVA ***.992.868-** Deferida 

45 ROSELI DE PAULA ***.263.078-** Deferida 

112 ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRTE DIAS ***.942.538-** Deferida 

171 SABRINA APARECIDA CARLOS ***.908.448-** Deferida 

349 SABRINA SCANDIUSSI RODRIGUES ***.932.618-** Deferida 

86 SANDRA REGINA MORAES ***.798.018-** Deferida 

177 SELMA DA SILVA ***.746.979-** Deferida 

316 
SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE 
CAMARGO 

***.525.528-** Deferida 

5 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA ***.827.198-** Deferida 

79 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA ***.815.638-** Deferida 

353 SUELLEN PORTILLO BARBOSA ***.500.418-** Deferida 

2 SUSANA BIM BUENO ***.902.719-** Deferida 

58 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO ***.232.048-** Deferida 

80 THAIS CERQUEIRA SOUZA ***.070.658-** Deferida 

62 THEREZA CRISTINA RUFFINO ***.417.428-** Deferida 

43 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO ***.052.818-** Deferida 

230 VANESSA DE ANDRADE SANTOLIN ***.265.248-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II - Arte 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

239 CAROLINI MELIZA DE CARVALHO ***.769.338-** Deferida 

156 CASSIANA APARECIDA NAVARRO ***.556.208-** Deferida 

157 CILENE CRISTIANE BRUNO ***.183.598-** Deferida 

153 CILENE CRISTIANE BRUNO ***.183.598-** Anulada 

116 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO ***.943.768-** Deferida 

65 JOÃO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR ***.510.798-** Deferida 

146 LETICIA ISABELA BAPTISTA ***.046.218-** Deferida 

339 MARCINETE ALVES DOS SANTOS ***.024.198-** Deferida 

77 MARILDA DE FREITAS ***.157.058-** Deferida 

275 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA ***.850.318-** Deferida 

355 ZULMIRA FÁVERO DE SOUZA ***.273.678-** Deferida 
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Professor de Educação Básica II - Ciências 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

320 ANA CRISTINA RISSA STEIN ***.580.508-** Indeferida 

267 ANTONIA ANAILANI DE LIMA SOUZA ***.806.512-** Deferida 

181 ANTÔNIO ROBERTO DE ALMEIDA JUNIOR ***.997.068-** Deferida 

163 DEISI APARECIDA RIOS LUCCAS ***.238.328-** Deferida 

71 FERNANDO MALHEIRO CURY ***.915.118-** Deferida 

318 JOSE LUIZ ALVES DE SOUZA ***.219.879-** Deferida 

147 LETICIA ISABELA BAPTISTA ***.046.218-** Deferida 

379 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO ***.111.228-** Deferida 

104 LUCAS JOSE GONÇALVES ***.607.018-** Deferida 

217 LUIZ HENRIQUE SALGADO ***.420.628-** Deferida 

14 MARCIA GARCIA DA SILVA ***.677.578-** Deferida 

137 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA ***.216.638-** Deferida 

24 MILENA DA SILVA RODRIGUES ***.061.628-** Deferida 

173 PATRICIA CAMPANA BENASSI ***.766.658-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II - Geografia 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

356 ADAUTO SANTOS DE ALMEIDA ***.655.768-** Deferida 

324 JOÃO PEDRO SISTERNES ***.994.438-** Deferida 

311 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS ***.096.698-** Deferida 

376 LUCAS MARCONDES CESAR TADIELLO ***.911.558-** Deferida 

258 MARIANA CRISTINA MANOEL ***.412.638-** Deferida 

300 SOLANGE APARECIDA ALVES DA SILVA ***.731.968-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II - História 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

92 ÁLACI APARECIDA DE CASTRO RIBEIRO ***.975.998-** Deferida 

222 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI ***.025.838-** Deferida 

380 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO ***.111.228-** Deferida 

130 MARIA CRISTINA TURQUETTI ***.602.568-** Deferida 

393 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR ***.170.828-** Deferida 

179 SELMA DA SILVA ***.746.979-** Anulada 

246 TEREZINHA DE JESUS ROMÃO THOMAZINI ***.125.728-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II – Educação Física 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

141 BIAGIO COSTA MORVILLO ***.873.658-** Indeferida 

201 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS ***.137.078-** Deferida 

64 CARLOS ROGÉRIO PEREIRA FONSECA ***.457.468-** Deferida 

260 CRISTIANA APARECIDA THOMAZINI ***.979.468-** Deferida 

259 CRISTIANA APARECIDA THOMAZINI ***.979.468-** Anulada 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

295 FABIANO SILVA RIBEIRO ***.178.178-** Deferida 

196 GRASIELE DO AMARAL SOUZA KAPP ***.820.828-** Deferida 

122 LIONAI LIMA LIMA DOS SANTOS ***.740.588-** Deferida 

336 LUIZ EDUARDO PEREIRA JUNIOR ***.338.608-** Deferida 

114 MARCIO JOSE FERNANDES ***.911.518-** Deferida 

188 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO ***.525.038-** Deferida 

25 MILENA DA SILVA RODRIGUES ***.061.628-** Deferida 

388 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS ***.268.511-** Deferida 

391 SIMONE APARECIDA GREGO ***.545.488-** Deferida 

325 VANDERLEIA GOMES DA SILVA ***.886.198-** Deferida 

36 WULIANI BONANI ***.621.288-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II – Inglês 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

98 ANA CAROLINA BERALDO COSTA VALADÃO ***.901.138-** Deferida 

368 ANA MARIA BRAGA ***.836.638-** Deferida 

102 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER ***.544.968-** Deferida 

361 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO ***.454.238-** Deferida 

72 ELAINE PRISCILA TRINDADE ***.590.238-** Deferida 

142 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO ***.542.948-** Deferida 

308 LUCIMARA CORRÊA DO PRADO DA CRUZ ***.812.238-** Deferida 

248 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA ***.203.988-** Deferida 

240 
SIMONE PICOLINI CAVALETTE FERNANDES 
CARDAMONI 

***.594.028-** Deferida 

184 VANESSA APARECIDA CUNHA ***.530.088-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

139 ADRIANA ROSIM RIBEIRO ***.453.288-** Deferida 

99 ANA CAROLINA BERALDO COSTA VALADÃO ***.901.138-** Deferida 

363 ANA MARIA BRAGA ***.836.638-** Deferida 

103 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER ***.544.968-** Deferida 

351 CARLA TAMIRES FORTUNATO ***.195.778-** Indeferida 

362 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO ***.454.238-** Indeferida 

34 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA ***.380.428-** Deferida 

21 DAVINA MARIA FERREIRA DUARTE ***.683.088-** Deferida 

73 ELAINE PRISCILA TRINDADE ***.590.238-** Deferida 

314 EVERTON DANIEL CORDEIRO ***.913.648-** Deferida 

143 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO ***.542.948-** Deferida 

294 KARINA ROQUE TANNURI FAUSTINO ***.663.828-** Deferida 

159 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO ***.806.758-** Deferida 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

162 PALMIRA PERPÉTUA RODRIGUES ***.944.148-** Deferida 

387 PATTRICIA FERRAZ DA CRUZ ***.806.968-** Deferida 

383 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA ***.208.378-** Deferida 

3 ROSIMEIRE AP ROCHA SCRIBONE ***.221.568-** Indeferida 

249 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA ***.203.988-** Deferida 

241 
SIMONE PICOLINI CAVALETTE FERNANDES 
CARDAMONI 

***.594.028-** Deferida 

185 VANESSA APARECIDA CUNHA ***.530.088-** Deferida 

 

Professor de Educação Básica II – Matemática 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

236 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO ***.584.448-** Deferida 

337 BIANCA DE ANGELIS POLI ***.156.068-** Deferida 

326 CAROLINE LAVERDI COLIN ***.101.368-** Deferida 

164 DEISI APARECIDA RIOS LUCCAS ***.238.328-** Deferida 

346 DIOGO DA SILVA ESTRELA ***.227.218-** Deferida 

7 FREDERICO ULISSES VERONESE ***.827.268-** Deferida 

319 JOSE LUIZ ALVES DE SOUZA ***.219.879-** Deferida 

216 JULIA ANGELI WUNDERLICK ***.386.478-** Deferida 

29 KATIA APARECIDA DE LIMA ***.511.508-** Indeferida 

105 LUCAS JOSE GONÇALVES ***.607.018-** Deferida 

338 LUIS FABIANO DE OLIVEIRA ***.554.418-** Indeferida 

218 LUIZ HENRIQUE SALGADO ***.420.628-** Deferida 

15 MARCIA GARCIA DA SILVA ***.677.578-** Deferida 

20 MARCOS PAULO MACHADO PENTEADO ***.453.778-** Deferida 

136 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA ***.216.638-** Deferida 

263 MAURO BENEDITO ROSSI JUNIOR ***.708.088-** Deferida 

242 MAYARA NAPOLEANA MARTIM JUSTO ***.190.628-** Deferida 

183 MEYB RIBEIRO XAVIER PIRES ***.621.926-** Indeferida 

212 OSWALDO SANTOLIN JUNIOR ***.436.148-** Deferida 

322 PATRICIA CAMPANA BENASSI ***.766.658-** Deferida 

168 SUZANI MARIA ZOPE ***.299.808-** Deferida 

266 VANESSA SALGADO ***.764.348-** Deferida 

 

Professor de Educação Especial 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

378 ALINE MASCARO ALVES COSTA ***.839.808-** Deferida 

271 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO ***.068.418-** Deferida 

126 ANA JULIA ARTUR BOLATO ***.415.628-** Indeferida 

33 ANA JÚLIA FAUSTINO PIZZO ***.056.348-** Deferida 

9 ANA PRISCILA DOS REIS DE SA ***.260.378-** Deferida 
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67 ANDREZA CRUZ ***.167.938-** Deferida 

293 ANTONISE MARIA LOPES MORALES FERREIRA ***.115.448-** Deferida 

117 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO ***.943.768-** Deferida 

377 DÉBORA FÉLIX DA SILVA ***.132.438-** Indeferida 

205 ELIANE APARECIDA DE SOUZA LETICE ***.413.848-** Deferida 

111 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ ***.237.878-** Deferida 

94 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA ***.374.638-** Deferida 

76 JAQUELINE LOPES ***.089.218-** Deferida 

223 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI ***.025.838-** Deferida 

95 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA ***.821.458-** Deferida 

155 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ ***.810.057-** Deferida 

235 KELY CRISTIANE PELICERI ***.944.778-** Deferida 

203 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO ***.315.218-** Deferida 

121 LILIAN MONTESINO ***.990.658-** Deferida 

305 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI ***.407.288-** Deferida 

255 LUCIANA RATEIRA DE OLIVEIRA ***.026.148-** Deferida 

278 LUCIENE CRISTINA DA SILVA ***.406.338-** Indeferida 

372 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO ***.664.748-** Deferida 

312 
MARIA DEUSENIR RODRIGUES DOS SANTOS 
LONGO 

***.696.078-** Deferida 

190 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS ***.915.338-** Anulada 

40 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO ***.445.398-** Deferida 

37 MARIANA DONIZETE NUNES ***.721.588-** Deferida 

78 MARILDA DE FREITAS ***.157.058-** Deferida 

332 MARINA APARECIDA TALARICO ***.104.728-** Deferida 

276 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA ***.850.318-** Deferida 

213 OSWALDO SANTOLIN JUNIOR ***.436.148-** Deferida 

101 PAMELA APARECIDA CAMILO ***.158.058-** Deferida 

194 ROSANA BENEDITA CARDOSO ***.191.148-** Deferida 

180 SELMA DA SILVA ***.746.979-** Deferida 

178 SELMA DA SILVA ***.746.979-** Anulada 

389 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS ***.268.511-** Deferida 

317 
SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE 
CAMARGO 

***.525.528-** Deferida 

243 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI ***.657.068-** Deferida 

 

 
 
 

Professor de Educação Infantil 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

390 ABILENE CRISTINA APARECIDA DA SILVA ***.575.118-** Deferida 
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Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição 

375 ADRIANA APARECIDA FERREIRA ***.955.928-** Deferida 

329 ADRIANA DOS SANTOS ***.935.458-** Deferida 

149 ADRIÉLI DE MATOS ***.742.818-** Deferida 

31 ADRIELI MAIARA FERREIRA ***.944.568-** Deferida 

245 ALINE CRISTINA STELZER LUNA ***.218.008-** Deferida 

348 ALINE MASCARO ALVES COSTA ***.839.808-** Anulada 

108 ALLINE ROBERTA DANTAS ***.330.158-** Deferida 

53 AMANDA DE SOUZA ALVES ***.118.108-** Deferida 

297 ANA JULIA MORETTI GARCIA ***.584.108-** Deferida 

13 ANA LUIZA CAMILLO TUSCHI ***.804.431-** Deferida 

298 ANA PAULA COSTA ANDREOTTI ***.051.318-** Deferida 

221 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES ***.393.718-** Deferida 

396 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO ***.516.648-** Deferida 

134 ANDRESA CRISTINA CARVALHO ***.129.488-** Deferida 

385 ANDREZA CRISTINA CÂMARA ***.811.178-** Indeferida 

75 ANGÉLICA PEREIRA SILVA ***.412.021-** Deferida 

330 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO ***.731.908-** Deferida 

151 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO ***.731.908-** Anulada 

83 ARIANE DE OLIVEIRA CASTRO ***.226.438-** Deferida 

211 BEATRIZ APARECIDA JOIA ***.762.798-** Deferida 

89 BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA ***.426.478-** Indeferida 

227 BIAN DE ALMEIDA ***.801.558-** Deferida 

198 BIANCA CRISTINA VOLLET ***.127.628-** Deferida 

107 CACILDA APARECIDA PORTERO TORQUETTI ***.238.148-** Deferida 

8 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO ***.605.118-** Deferida 

69 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO ***.707.848-** Indeferida 

42 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH ***.550.478-** Deferida 

283 DAFNI POSO VOLET ***.344.438-** Deferida 

262 DANIELA LUIZ DOS SANTOS ***.138.098-** Deferida 

11 DENISE APARECIDA IZIDORO CARVALHO ***.717.348-** Deferida 

273 EDILENE APARECIDA DE SOUZA ***.161.228-** Deferida 

166 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA ***.878.698-** Deferida 

352 ELEN BIANCA CASTRO SILVA ***.362.178-** Deferida 

132 ELIANA APARECIDA FISCARDI ***.757.458-** Indeferida 

299 ELIANE CRISTINA LEAL ***.575.688-** Deferida 

323 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES ***.499.168-** Deferida 

124 ELIZA REGINA DE FREITAS ***.850.528-** Deferida 

208 EUTIMIO DA SILVA ***.572.858-** Deferida 

254 FERNANDA DEPONTES BILLAR ***.968.478-** Deferida 

85 FLÁVIA AP DA CRUZ CAMPOS ***.003.088-** Deferida 
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200 GABRIELA FRATUS LEHN ***.603.418-** Deferida 

382 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA ***.954.858-** Deferida 

345 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI ***.674.258-** Deferida 

170 GISELE DE OLIVEIRA BANZATO ***.138.228-** Deferida 

321 GISELI APARECIDA AMARAL CALVO ***.260.488-** Indeferida 

302 HELENA FAZAN GASTALDI ***.373.488-** Deferida 

176 INARA LOPES RIOS ***.191.078-** Deferida 

265 ISABELA TOMAZIM VIEIRA ***.411.428-** Deferida 

145 ISLEINE BABI FUCHS ***.634.039-** Deferida 

374 JACIARA MODOLO PILLAR SANTOS ***.815.758-** Deferida 

215 JEISIANE DA SILVA INACIO ***.655.438-** Deferida 

129 JESSICA LETICIA DA SILVA ***.042.388-** Indeferida 

358 JOICE ADRIANA BUENO DE GÓES ***.315.618-** Anulada 

18 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ ***.486.328-** Deferida 

225 JUCICLEIDE RIOS VERONESE ***.161.398-** Deferida 

219 JULIANA APARECIDA TOMÉ ***.115.578-** Deferida 

192 JULIANA CRISTINA ORBILEN RODRIGUES ***.146.458-** Deferida 

48 JULIANA GONÇALVES FONSECA ***.841.848-** Deferida 

274 JUSANAM DE ABREU ***.388.598-** Indeferida 

229 KARINA APARECIDA VAN BEIK AVILA ***.419.628-** Deferida 

386 KARINE DE ARAÚJO DAS MERCÊS ***.987.984-** Deferida 

97 KATIA LUCIENE FERREIRA ***.195.798-** Deferida 

55 LAIS TROLEZZI IZIDORO ***.516.678-** Deferida 

238 LAYNA BEATRIZ MULLER ***.316.328-** Deferida 

51 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA ***.803.278-** Deferida 

50 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA ***.803.278-** Anulada 

288 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS ***.416.748-** Deferida 

370 LUCIANA MASSON LOPES ***.969.198-** Deferida 

187 LUCINEIDE MARIA DA SILVA CARVALHO ***.481.324-** Deferida 

289 LUDIELLI LAZARINI DA ROCHA ***.931.299-** Deferida 

394 MARIA APARECIDA MORAIS ***.572.368-** Deferida 

199 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS ***.915.338-** Deferida 

233 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA ***.900.188-** Indeferida 

70 MARIA IZABEL DE SOUZA ***.793.988-** Deferida 

315 MARIA LÚCIA MATOS DE LIMA ***.841.202-** Deferida 

307 MARIA LÚCIA MATOS DE LIMA ***.841.202-** Anulada 

161 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO ***.806.758-** Deferida 

285 MARINA FERNANDA DE NARDO ***.732.728-** Deferida 

57 MARISA RAQUEL SANTOS BRASILINO ***.456.658-** Deferida 

367 MIRELY DE OLIVER SIQUEIRA ***.285.908-** Deferida 
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365 MÔNICA DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.336.418-** Deferida 

281 NAIARA CRISTINA DO AMARAL ***.560.428-** Deferida 

251 NATALIA JOÃOQUETTE CARRASCOZA ***.935.788-** Deferida 

269 NATALIA MARQUES DA SILVA ***.381.338-** Deferida 

257 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA ***.280.638-** Deferida 

343 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI ***.952.368-** Deferida 

291 PAULA BEATRIZ BATTAHIN ***.054.868-** Deferida 

27 PAULA EDUARDA MOREIRA ***.461.418-** Indeferida 

23 POLIANA RAMOS ***.361.238-** Deferida 

119 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA ***.703.078-** Deferida 

371 RAILINI BORDIGNON BUZELLI ZAMBELLI ***.171.878-** Deferida 

61 RAQUEL FELIX DE SOUZA ***.160.588-** Deferida 

398 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA ***.208.378-** Indeferida 

91 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO ***.023.238-** Deferida 

193 ROSANA BENEDITA CARDOSO ***.191.148-** Deferida 

46 ROSELI DE PAULA ***.263.078-** Deferida 

113 ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRTE DIAS ***.942.538-** Deferida 

172 SABRINA APARECIDA CARLOS ***.908.448-** Deferida 

350 SABRINA SCANDIUSSI RODRIGUES ***.932.618-** Deferida 

87 SANDRA REGINA MORAES ***.798.018-** Deferida 

206 SILVIA HEL DOS SANTOS FIGUEIREDO AGUIAR ***.438.598-** Deferida 

6 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA ***.827.198-** Deferida 

354 SUELLEN PORTILLO BARBOSA ***.500.418-** Deferida 

4 SUSANA BIM BUENO ***.902.719-** Deferida 

59 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO ***.232.048-** Deferida 

247 TEREZINHA DE JESUS ROMÃO THOMAZINI ***.125.728-** Deferida 

81 THAIS CERQUEIRA SOUZA ***.070.658-** Deferida 

63 THEREZA CRISTINA RUFFINO ***.417.428-** Deferida 

44 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO ***.052.818-** Deferida 

231 VANESSA DE ANDRADE SANTOLIN ***.265.248-** Deferida 

309 VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA ***.444.828-** Deferida 

109 WELEN RENATA EPAMINONDAS BOTTA CAETANO ***.827.608-** Deferida 

 

 


